
Výpis usnesení  
z 61. schůze Rady obce Želechovice nad Dřevnicí,  

konané dne 19. 7. 2021 
 
Přítomno celkem 5 radních: Špendlík, Švrček, Pištěk, Svobodová, Paprčková 
 
Usnesení 1./61RO/2021: 
Rada obce Želechovice nad Dřevnicí dle § 101 odst. 3 zákona č. 128/2000 sb., o obcích 
schvaluje následující program 61. schůze: 

1. Schválení programu 
2. Projednání schválení uzavření dodatku Smlouvy o spolupráci při tvorbě, 

aktualizaci a správě Digitální technické mapy 
3. Projednání schválení záměru zveřejnění výpůjčky obecního pozemku 
4. Projednání vyhodnocení cenové nabídky na akci: „Želechovice-chodník 

ulice Paseky-TDI“ 
5. Projednání žádosti o poskytnutí dotace na pořádání jednorázových akcí – 

Centrum pro rodinu 
6. Projednání žádosti o poskytnutí dotace na pořádání jednorázových akcí – 

Školní sportovní klub při ZŠ Želechovice nad Dřevnicí 
7. Projednání schválení cenové nabídky p. Jančíka 
8. Projednání schválení finanční pomoci obcím zasaženým živelní pohromou 

dne 24. 6.2021 
9. Projednání schválení záměru provedení venkovních úprav v areálu Výletiště 

na Pasekách 
10. Projednání cenové nabídky od Hrbáček Servis s. r. o. 
11. Projednání uzavření Smlouvy o právu provést stavbu na pozemku p. č. 131 
 

Výsledek hlasování:   Pro :    5  Proti  :    0     Zdržel se:   0 
 
Usnesení 1./61RO/2021 bylo přijato. 
 
Usnesení 2./61RO/2021: 
Rada obce Želechovice nad Dřevnicí schvaluje uzavření dodatku č. 2 Smlouvy o spolupráci při 
tvorbě, aktualizaci a správě Digitální technické mapy mezi Zlínským krajem se sídlem: Zlín, 
třída Tomáše Bati 21, PSČ: 761 90 a obcí Želechovice nad Dřevnicí 4. května 68, 763 11 
Želechovice nad Dřevnicí, IČ 75158094. 
 
Výsledek hlasování:   Pro :  5    Proti :     0      Zdržel se: 0 
 

Usnesení 2./61RO/2021 bylo přijato. 
 
Usnesení 3./61RO/2021: 
Rada obce Želechovice nad Dřevnicí schvaluje vyhlášení záměru výpůjčky části pozemku p. č. 
254/1 o výměře 837 m2, trvalý travní porost, který se nachází v katastrálním území obce 
Želechovice nad Dřevnicí zapsáno na LV 10001. 
 

Výsledek hlasování:   Pro :    5   Proti :   0    Zdrželi se:  0 
 

Usnesení 3./61RO/2021 bylo přijato. 
 
Usnesení 4./61RO/2021: 
Rada obce Želechovice nad Dřevnicí rozhodla o výběru nejvhodnější nabídky hodnocené dle 
základního hodnotícího kritéria – nejnižší nabídkové ceny zadané dle § 31 zákona č. 134/2016 
Sb.  (VZ malého rozsahu) na veřejnou zakázku na služby „"Želechovice-chodník ulice Paseky" - 
technický dozor a BOZP“ a pověřila starostu obce podpisem smlouvy o dílo s vybraným 
dodavatelem JL 5, spol. s r. o., Horní Vršava V 5355, 760 01 Zlín, za cenu 88 000 Kč bez DPH. 
 
Výsledek hlasování:   Pro :   5   Proti :   0    Zdrželi se:  0 
 

Usnesení 4./61RO/2021 bylo přijato. 
 
 



 

 

- 2 - 

Usnesení 5.1./61RO/2021: 
Rada obce Želechovice nad Dřevnicí schvaluje Centru pro rodinu Vizovice, z. s. poskytnutí 
dotace a zároveň schvaluje uzavření veřejnoprávní smlouvy obcí Želechovice nad Dřevnicí, 4. 
května 68, 763 11 Želechovice nad Dřevnicí, IČ 75158094 a Centrem pro rodinu Vizovice. z. s., 
Palackého nám. 365, 763 12 Vizovice, IČ 22856919 na jednorázovou akci "Příměstské aktivity 
Želechovice I.", toto se bude konat v termínu od 19. - 23. 7. 2021 ve výši 10 000 Kč.  
 

Výsledek hlasování:   Pro :  5     Proti : 0   Zdržel se: 0 
 

Usnesení 5.1./61RO/2020 bylo přijato. 
 
Usnesení 5.2./61RO/2021: 
Rada obce Želechovice nad Dřevnicí schvaluje Centru pro rodinu Vizovice, z. s. poskytnutí 
dotace a zároveň schvaluje uzavření veřejnoprávní smlouvy mezi obcí Želechovice nad 
Dřevnicí, 4. května 68, 763 11 Želechovice nad Dřevnicí, IČ 75158094 a Centrem pro rodinu 
Vizovice. z. s., Palackého nám. 365, 763 12 Vizovice, IČ 22856919 na jednorázovou akci 
"Příměstské aktivity Želechovice II.", toto se bude konat v termínu od 16. – 20. 8. 2021 ve výši 
10 000 Kč.  
 

Výsledek hlasování:   Pro :   5   Proti : 0    Zdržel se: 0 
 

Usnesení 5.2./61RO/2021 bylo přijato. 
 
Usnesení 6./61RO/2021: 
Rada obce Želechovice nad Dřevnicí schvaluje Školnímu sportovnímu klubu při ZŠ Želechovice 
nad Dřevnicí poskytnutí dotace a zároveň schvaluje uzavření veřejnoprávní smlouvy mezi obcí 
Želechovice nad Dřevnicí, 4. května 68, 763 11 Želechovice nad Dřevnicí, IČ 75158094 a 
Školním sportovním klubem při ZŠ Želechovice nad Dřevnicí, 4. května 336, 763 11 Želechovice 
nad Dřevnicí, IČ 72553251 na pořádání jednorázové akce letní příměstský tábor – zaměřený na 
cykloturistiku, termín akce 2.-6.8.2021, ve výši 6 000 Kč. 
 

Výsledek hlasování:   Pro :  5   Proti : 0   Zdržel se:  0 
 

Usnesení 6./61RO/2021 bylo přijato. 
 
Usnesení 7./61RO/2021: 
Rada obce Želechovice nad Dřevnicí projednala cenovou nabídku na demontáž stropu a 
vyklizení půdního prostoru tělocvičny Základní školy v Želechovicích nad Dřevnicí a schvaluje 
objednávku u Miroslava Jančíka, Na laně Prostřední 1331 956, 763 12 Vizovice, IČ 72456019 za 
cenu 120 000 Kč vč. DPH. 
 

Výsledek hlasování:   Pro :    5    Proti :  0     Zdržel se:   0 
 

Usnesení 7./61RO/2021 bylo přijato. 
 
Usnesení 8./61RO/2021: 
Rada obce Želechovice nad Dřevnicí projednala možnosti finanční pomoci obcím postiženým 
živelní pohromou dne 24. 6. 2021 a doporučuje zastupitelstvu obce schválit obci Hrušky, obci 
Lužice, obci Mikulčice a Městysu Moravská Nová Ves finanční dar ve výši 50 000 Kč/ obec, toto 
bude projednáno na dalším řádném zasedání zastupitelstva obce dne 22. 9. 2021. 
 

Výsledek hlasování:   Pro :    5    Proti :  0     Zdržel se:   0 
 

Usnesení 8./61RO/2021 bylo přijato. 
 
Usnesení 9.1./61RO/2021: 
Rada obce Želechovice nad Dřevnicí schvaluje záměr úpravy stávajícího sjezdu do areálu 
Výletiště na Pasekách za cenu do 40 000 Kč bez DPH. 
 

Výsledek hlasování:   Pro :    5    Proti :  0     Zdržel se:   0 
 

Usnesení 9.1./61RO/2021 bylo přijato. 
 
 



 

 

- 3 - 

Usnesení 9.2./61RO/2021: 
Rada obce Želechovice nad Dřevnicí projednala o odložila jednání ve věci vybudování opěrné 
stěny u klubovny SDH na Výletišti na Pasekách do dalšího zasedání rady obce.  
 

Výsledek hlasování:   Pro :    5    Proti :  0     Zdržel se:   0 
 

Usnesení 9.2./61RO/2021 bylo přijato. 
 
Usnesení 10./61RO/2021: 
Rada obce Želechovice nad Dřevnicí projednala cenovou nabídku na rozšíření kamerového 
systému v budově Podřevnická 405 a schvaluje objednávku u Hrbáček Servis s. r. o., Lípa 269, 
763 11 Lípa, za cenu 38 058 Kč vč. DPH. 
 

Výsledek hlasování:   Pro :  5    Proti :     0      Zdržel se: 0 
 

Usnesení 10./61RO/2021 bylo přijato. 
 
Usnesení 11./61RO/2021: 
Rada obce Želechovice nad Dřevnicí schvaluje uzavření Smlouvy o právu provést stavbu na 
pozemku p. č. 131 k. ú. Želechovice nad Dřevnicí mezi obcí Želechovice nad Dřevnicí, 4. května 
68, 763 11 Želechovice nad Dřevnicí, IČ 75158094, jako vlastníkem pozemku a BUDOVATEL, 
stavební bytové družstvo Zlín, Bratří Jaroňků 4079, IČO 00048861, jako stavebníkem vodovodní 
přípojky k bytovému domu čp. 464 na pozemku p. č. 128 v k. ú. Želechovice nad Dřevnicí, za 
úplatu ve výši 500 Kč. 
 

Výsledek hlasování:   Pro :  5    Proti :     0      Zdržel se: 0 
 

Usnesení 11./61RO/2021 bylo přijato. 
 
 
 
 
 
V Želechovicích nad Dřevnicí dne 19. 7. 2021 
 
 
 
 
 
……………………………………………..                          ………………………………………………… 
 Vlastislav Švrček, místostarosta v. r.                                 Bc. Michal Špendlík, starosta v. r. 
 
 
Razítko obce:  


